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부서: 도시녹지과

정책: 도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 녹지공간조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 도시녹지과

도시녹지과 45,183,764 44,812,787 370,977

국 8,964,129 8,964,129 0

지 4,650,000 4,650,000 0

도 4,110,852 4,110,852 0

시 27,458,783 27,087,806 370,977

도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시) 19,503,191 19,303,191 200,000

국 5,000 5,000 0

지 2,500,000 2,500,000 0

도 1,114,000 1,114,000 0

시 15,884,191 15,684,191 200,000

녹지공간조성 17,436,548 17,236,548 200,000

국 5,000 5,000 0

지 2,500,000 2,500,000 0

도 1,114,000 1,114,000 0

시 13,817,548 13,617,548 200,000

도시숲 조성 3,426,582 3,226,582 200,000

401 시설비및부대비 2,947,788 2,747,788 200,000

01 시설비 2,945,000 2,745,000 200,000

○주요해수욕장 주변 특화숲 조성(특별조정교부

금 100백만원) 200,000 0 200,000200,000,000원*1식

재무활동(산림녹지과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 313,078 142,101 170,977

보전지출 313,078 142,101 170,977

반환금기타 313,078 142,101 170,977

802 반환금기타 313,078 142,101 170,977

01 국고보조금반환금 225,704 88,158 137,546

○2015년 숲가꾸기사업 30,057 0 30,057

○2015년 조림사업 50,060 0 50,060

○2015년 청정임산물이용증진사업

39,363 0 39,363

○2015년 산림바이오매스확충사업 3,361 0 3,361

○2014년 산림복원사업 878 0 878

○2015년 산림복원사업 12,180 0 12,180

○2015년 산림병해충방제사업 1,647 0 1,647

30,056,060원

50,059,620원

39,362,500원

3,360,980원

877,590원

12,180,000원

1,646,670원

02 시ㆍ도비보조금반환금 87,374 53,943 33,431

○2015년 숲가꾸기사업 6,179 0 6,179

○2015년 조림사업 11,928 0 11,928

○2015년 청정임산물이용증진사업

11,857 0 11,857

○2015년 산림바이오매스확충사업 1,293 0 1,293

○2014년 산림복원사업 113 0 113

○2015년 산림복원사업 1,566 0 1,566

○2015년 산림병해충방제사업 495 0 495

6,178,810원

11,927,300원

11,856,750원

1,292,020원

112,830원

1,566,000원

494,330원

- 1 -


